

Łódź, dnia 19 października 2015 r.

Waldemar Buda
Radny Rady Miejskiej w Łodzi

Szanowna Pani
Hanna Zdanowska
Prezydent Miasta Łodzi

INTERPELACJA
w sprawie zasad wynajmowania hali na zajęcia sportowe w obiekcie sportowym
MOSiR przy ul. Karpackiej 61 w Łodzi

W związku z zapoznaniem się ze sprawą instruktorów Akademii Dobrej Gimnastyki z siedzibą w Łodzi przy ul. Kosynierów Gdyńskich 18, dotyczącą zasad wynajmowania godzin na zajęcia sportowe w obiekcie sportowym Miejskiego Ośrodka Sportu i Rekreacji przy ul. Karpackiej 61 w Łodzi, zwracam się z prośbą o wyjaśnienie kwestii wskazanych poniżej.

Z otrzymanych informacji wynika, że Akademia Dobrej Gimnastyki prowadzi zajęcia z gimnastyki we wskazanej hali od ponad 20 lat. Zajęcia odbywały się systematycznie we wtorki i czwartki w godz. od 19:00 do 20:30. Zgodnie z ustaleniami z władzami MOSiR w/w godziny miały nie ulegać zmianie.

Niemniej, pod koniec sierpnia br., podczas podpisywania kolejnej umowy z MOSiR, przedstawiciele Akademii Dobrej Gimnastyki otrzymali informacje, że godziny zajęć zostały zmienione, a w miejsce ich dotychczasowych godzin, zajęcia prowadzić będzie firma Regimis Pana Jacka Włuki. Jako powód wskazano, że związane jest to z faktem prowadzenia przez firmę Regimis zajęć dla dzieci.

Faktycznie okazało się jednak, że Pan Włuka prowadzi również zajęcia dla dorosłych. Po przedstawieniu tej kwestii władzom MOSiR poinformowano jedynie Zainteresowanych, że obecnie nie jest możliwe wypowiedzenie umowy z Panem Jackiem Włuką, a on sam nie chce "oddać godzin".

Z otrzymanych informacji wynika, że firma Regimis, prowadzona przez Pana Jacka Włukę, ma właściwie monopol na gimnastykę i akrobatykę co do wynajmowanych godzin na wskazanej hali i prowadzi nieczyste zagrania wobec konkurencji, co przejawia się chociażby kwestią rzekomego organizowania zajęć tylko dla dzieci.

Przedstawione okoliczności budzą również poważne wątpliwości w zakresie współpracy firmy Regimis z władzami MOSiR, gdyż firma, która funkcjonuje zaledwie od kilku lat, zarządzana przez Pana Jacka Włukę, skutecznie uzyskuje dogodnie dla siebie warunki w zakresie wynajmowanych godzin, a jednocześnie inne firmy - w tym przypadku Akademia Dobrej Gimnastyki - pozbawione są godzin, w których prowadzone były zajęcia od ponad 20 lat. Rodzi to

obawy o powiązania właściciela firmy Regimis z władzami MOSiR, które wykorzystywane są ze szkodą nie tylko dla innych firm, ale przede wszystkim uderzają w sam MOSiR, który przecież powinien być instytucją zapewniającą właściwy dostęp do sportu dla każdego.

Jednocześnie nadmieniam, że dotychczasowy kontakt Zainteresowanych chociażby z dyrektorem MOSiR Panem Erykiem Rawickim oraz zastępcą dyrektora Panią Iwoną Safjanowska, nie przyniosły jakiegokolwiek rezultatu w kwestii rozwiązania wskazanego problemu.

Wobec powyższego zwracam się o pilne zainteresowanie przedmiotową sprawą i udzielenie szczegółowych informacji w zakresie zasad wynajmowania godzin na zajęcia w hali MOSiR przy ul. Karpackiej 61 w Łodzi, szczególnie w odniesieniu do firmy Regimis.

Z poważaniem



Waldemar Buda